
 

 

Szczecin, dnia 08.05.2018 r. 

 

Sygn. DZ-235-2018/AK 

 

wg rozdzielnika 

bip.pum.edu.pl 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT 

w zakresie zadań nr 1, 2, 4, 6, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 

  

 

Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego powyżej kwoty, o której mowa w art. 11 ust. 8 Pzp,  

pn. „Sukcesywne dostawy akcesoriów laboratoryjnych i materiałów 

zużywalnych dla Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie”  

– DZ-262-49/2017. 

 

 

Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie informuje, że w wyniku przeprowadzonego 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, 

wybrano oferty następujących Wykonawców:  

 

W zakresie Zadanie nr 1: 

Numer oferty:    07. 

Nazwa i adres:   Polgen Sp. z o.o. - Sp. k., 

    ul. Puszkina 80, 92-516 Łódź  

Cena brutto:    103 852,07 zł 

Uzasadnienie wyboru: jedyna ważna oferta 

 
W zakresie Zadanie nr 2: 

Numer oferty:    09. 

Nazwa i adres:   Diag-Med Grażyna Konecka  

ul. Ryżowa 51, 02-495 Warszawa 

Cena brutto:    101 794,06 zł 

Uzasadnienie wyboru: jedyna ważna oferta 

 
W zakresie Zadanie nr 4: 

Numer oferty:    06. 

Nazwa:    Eppendorf Poland Sp. z o.o. 

    Al. Jerozolimskie 212, 02-486 Warszawa 

Cena brutto:    591 520,27 zł 

Uzasadnienie wyboru: jedyna ważna oferta 

 

http://www.pum.edu.pl/


 

 

 

 
W zakresie Zadanie nr 6: 

Numer oferty:    11. 

Nazwa:    TZMO Dystrybucja Szczecin Sp. z o.o., 

    ul. Rapackiego 2, 71-467 Szczecin 

Cena brutto:    93 733,50 zł 

Uzasadnienie wyboru: jedyna ważna oferta 
 
 

W zakresie Zadanie nr 7: 

Zamawiający unieważnił postępowanie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp,  

ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

 

W zakresie Zadanie nr 9: 

Numer oferty:    13. 

Nazwa:    Dom Handlowy Nauki Sp. z o.o. w Warszawie, 

    Oddział w Szczecinie,  

ul. Królowej Jadwigi 21, 70-262 Szczecin 

Cena brutto:    9 446,40 zł 

Uzasadnienie wyboru: jedyna ważna oferta 

 

 
W zakresie Zadanie nr 10: 

Numer oferty:    13. 

Nazwa:    Dom Handlowy Nauki Sp. z o.o. w Warszawie, 

    Oddział w Szczecinie,  

ul. Królowej Jadwigi 21, 70-262 Szczecin  

Cena brutto:    68 068,08 zł 

Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza oferta 
 

W zakresie Zadanie nr 11: 

Numer oferty:    10. 

Nazwa:    Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o., 

    ul. Wybrzeże Gdyńskie 6B, 01-531 Warszawa   

Cena brutto:    195 456,05 zł 

Uzasadnienie wyboru: jedyna ważna oferta 

 

 
W zakresie Zadanie nr 12: 

Numer oferty:    02. 

Nazwa:    Sarstedt Sp. z o.o., 

    ul. Warszawska 25 Blizne Łaszczyńskiego,   

    05-082 Stare Babice 

Cena brutto:    119 547,12 zł 

Uzasadnienie wyboru: jedyna ważna oferta 

 

 
W zakresie Zadanie nr 13: 

Numer oferty:    04. 

Nazwa:    Elektro Med Grzegorz Pałkowski 

    ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice 



 

 

 

Cena brutto:    6 870,74 zł 

Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza oferta 

 
 

 

W zakresie Zadanie nr 14: 

Numer oferty:    14. 

Nazwa:    Alchem Grupa Sp. z o.o. Region Zachodniopomorski,  

    ul. Pierwszej Brygady 35, 73-110 Stargard  

Cena brutto:    33 751,74 zł 

Uzasadnienie wyboru: jedyna ważna oferta 

 

 
W zakresie Zadanie nr 15: 

Numer oferty:    03. 

Nazwa:    Life Technologies Polska Sp. z o.o., 

    ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

Cena brutto:    75 866,47 zł 

Uzasadnienie wyboru: jedyna ważna oferta 

 

 
W zakresie Zadanie nr 16: 

Numer oferty:    08. 

Nazwa:    BioMaxima S.A,  

    ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin   

Cena brutto:    26 361,77 zł 

Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza oferta 

 

 
W zakresie Zadanie nr 17: 

Numer oferty:    05. 

Nazwa:    Profilab s.c. Włodzimierz Stachura, Jerzy Holli,  

Anna Wiącek-Żychlińska, 

ul. Emaliowa 28, 02-295 Warszawa 

Cena brutto:    13 230,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza oferta 

 
 

 

 

W postępowaniu zostały złożone oferty następujących Wykonawców: 

 
 
 

Nr 

oferty 
                                                           Wykonawca 

Zadanie nr 1 

07. Polgen Sp. z o.o.- Sp. k., ul. Puszkina 80, 92-516 Łódź 

Zadanie nr 2 

09. Diag-Med Grażyna Konecka, ul. Ryżowa 51, 02-495 Warszawa  

Zadanie nr 4 



 

 

 

06. Eppendorf Poland Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 212, 02-486 Warszawa 

Zadanie nr 6 

11. TZMO Dystrybucja Szczecin Sp. z o.o., ul. Rapackiego 2 

Zadanie nr 7 

01. Medianus Sp. z o.o., ul. Cystersów 13/2, 31-553 Kraków 

Zadanie nr 9 

13. 
Dom Handlowy Nauki Sp. z o.o. w Warszawie, Oddział w Szczecinie, 

ul. Królowej Jadwigi 21, 70-262 Szczecin 

Zadanie nr 10 

11. 
TZMO Dystrybucja Szczecin Sp. z o.o., 

ul. Rapackiego 2, 71-467 Szczecin 

13. 
Dom Handlowy Nauki Sp. z o.o. w Warszawie, Oddział w Szczecinie  

ul. Królowej Jadwigi 21, 70-262 Szczecin 

Zadanie nr 11 

10. Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o., ul. Wybrzeże Gdyńskie 6B, 01-531 Warszawa  

Zadanie nr 12 

02. Sarstedt Sp. z o.o., ul. Warszawska 25 Blizna Łaszczyńskiego, 05-082 Stare Babice 

Zadanie nr 13 

04. Elektromed Grzegorz Pałkowski, ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice 

14. 
Alchem Grupa Sp. z o.o. Region Zachodniopomorski,  

ul. Pierwszej Brygady 35, 73-110 Stargard 

Zadanie nr 14 

14. 
Alchem Grupa Sp. z o.o. Region Zachodniopomorski,  

ul. Pierwszej Brygady 35, 73-110 Stargard 

Zadanie nr 15 

03. Life Technologies Polska Sp. z o.o., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa  

Zadanie nr 16 

02. Sarstedt Sp. z o.o., ul. Warszawska 25 Blizna Łaszczyńskiego, 05-082 Stare Babice 

08. BioMaxima S.A., ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin 

13. 
Dom Handlowy Nauki Sp. z o.o. w Warszawie, Oddział w Szczecinie  

ul. Królowej Jadwigi 21, 70-262 Szczecin 

Zadanie nr 17 

05. 
Profilab s.c. Włodzimierz-Stachura, Jerzy Holli, Anna Wiącek-Żychlińska,  

ul. Emaliowa 28, 02-295 Warszawa 

12. 
FutureMed Christos Petrou, 

ul. Chłapowskiego 12, 02-787 Warszawa 

13. 
Dom Handlowy Nauki Sp. z o.o. w Warszawie, Oddział w Szczecinie  

ul. Królowej Jadwigi 21, 70-262 Szczecin 

 

 



 

 

 

Oferty Wykonawców spełniających warunki udziału w postępowaniu, i które nie zostały 

odrzucone, według przyjętych kryteriów oceny uzyskały następującą liczbę punktów: 

 

 
 

Nr 

oferty 

Ilość punktów  

w kryterium „Oferowana cena 

brutto” [60%] 

Ilość punktów  

w kryterium „Termin realizacji 

partii zamówienia” [40%] 

Łączna 

ilość 

punktów 

Zadanie nr 1 

07. 60,00 40,00 100,00 

Zadanie nr 2 

09. 60,00 40,00 100,00 

Zadanie nr 4 

06. 60,00 40,00 100,00 

Zadanie nr 6 

11. 60,00 40,00 100,00 

Zadanie nr 9 

13. 60,00 40,00 100,00 

Zadanie nr 10 

11. 57,69 40,00 97,69 

13. 60,00 40,00 100,00 

Zadanie nr 11 

10. 60,00 40,00 100,00 

Zadanie nr 12 

02. 60,00 40,00 100,00 

Zadanie nr 13 

04. 60,00 40,00 100,00 

14. 17,68 13,33 31,01 

Zadanie nr 14 

14. 60,00 40,00 100,00 

Zadanie nr 15 

03. 60,00 40,00 100,00 

Zadanie nr 16 

02. 18,64 40,00 58,64 

08. 60,00 40,00 100,00 

13. 37,23 40,00 77,23 

Zadanie nr 17 

05. 60,00 40,00 100,00 

12. 41,11 40,00 81,11 

13. 40,95 40,00 80,95 

 

 

 

 



 

 

 

Informacja o Wykonawcach wykluczonych z postępowania: 

Zamawiający działając na podstawie art. 24 ust. 1 pkt. 12 ustawy Pzp wykluczył Wykonawcę 

Medianus Sp. z o.o., w zakresie zadania nr 7, ponieważ Wykonawca nie wykazał spełniania 

warunków udziału w postępowaniu. 

 

 

Informacja o ofertach odrzuconych z postępowania: 

 

W zakresie zadań nr 1, 2, 4, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 

Nie odrzucono żadnej oferty. 

 

W zakresie zadania nr 7  

Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie informuje, że działając na podstawie przepisu 

art. 24 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, odrzucił ofertę 

Wykonawcy Medianus Sp. z o.o.  

 

Uzasadnienie  

 

Zgodnie z warunkiem udziału w postępowaniu ustanowionym przez Zamawiającego 

w § 7 ust. 2 pkt. 1 ppkt. 3A I Części SIWZ Wykonawcy przystępujący do przetargu 

zobowiązani byli do wykazania zrealizowania przynajmniej jednego zamówienia (kontraktu) 

odpowiadającego przedmiotowi zamówienia. Poprzez zamówienie odpowiadające 

przedmiotowi zamówienia należy rozumieć dostawę jednorazowych akcesoriów i materiałów 

zużywalnych o wartości: w zakresie zadania nr 7 – 50 000,00 zł brutto każdy z nich.  

W toku prowadzonych czynności związanych z badaniem i oceną ofert Zamawiający 

ustalił, że Wykonawca w oświadczeniu jednolitym, tj. Załączniku nr 2, na potwierdzenie 

spełniania warunku udziału w postępowaniu zadeklarował: ,,dostawę do Instytutu Biologii 

Doświadczalnej im. M.Nenckiego PAN w Warszawie, odczynników do badań naukowych wraz 

z urządzeniem do dysocjacji tkanek, na kwotę brutto 50 056,07 w dniu 14 września 2017r.”. 

W związku z zadeklarowaniem powyższej dostawy Wykonawcy Zamawiający powziął 

wątpliwość czy Wykonawca spełnia warunek udziału w postępowaniu. W konsekwencji 

Zamawiający pismem z dn. 14.03.2018r., sygn. DZ-167-2018/AK wezwał Wykonawcę  

m. in. do wyjaśnienia ww. kwestii oraz przedłożenia wykazu wykonanych dostaw. W wyniku 

wezwania Wykonawca przedłożył oświadczenie w którym stwierdził, że zadeklarowana przez 

niego dostawa ,, urządzenia jest obarczona o wiele większym niebezpieczeństwem i ryzykiem, 

niż zwykła dostawa odczynników czy akcesoriów zużywalnych. A zatem Wykonawca, który 

należycie i z pełną starannością dostarczył urządzenie ( o czym świadczą załączone 

referencje) z pewnością nie będzie miał absolutnie żadnych problemów z należytą dostawą  

materiałów zużywalnych wymienionych w zadaniu nr 7, którego dotyczy nasza oferta (…)”. 

Jednocześnie Wykonawca nie przedłożył wykazu wykonanych dostaw. Wykonawca  

w wyjaśnieniach nie wykazał spełnienia warunku, w związku z czym Zamawiający pismem  

z dn. 17.04.2018, sygn. DZ-213-2018/AK wezwał Wykonawcę do wyjaśnienia lub do 

zadeklarowania innej dostawy spełniającej warunek udziału w postępowaniu oraz do 

przedłożenia wykazu wykonanych dostaw. Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie 

przedłożył referencje oraz wykaz wykonanych dostaw w którym zadeklarował trzy dostawy, 

przy czym żadna z nich nie spełniła warunku ustanowionego przez Zamawiającego. 

Wykonawca przedłożył również oświadczenie własne, w którym stwierdził: ,,Warunek 



 

 

 

postawiony przez Państwa w niniejszym postępowaniu dotyczący zrealizowania dostawy tylko 

jednorazowych akcesoriów i materiałów zużywalnych na kwotę minimum 50 000 złotych jest 

dla nas niemożliwy do spełnienia”. 

W związku z powyższym działając na podstawie art. 24 ust. 1 pkt. 12 w związku  

z art. 24 ust. 4 ustawy Pzp ofertę Medianus Sp. z o.o., w zakresie zadania nr 7 należało 

odrzucić.  

 

Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie informuje, że: 

1) w przedmiotowym postępowaniu Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu 

zakupów, 

2) umowa z wybranymi Wykonawcami zostanie zawarta, w zakresie zadań nr 1, 2, 4, 6, 9, 

11, 12, 14, 15, w terminie określonym przepisami art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a) ustawy Pzp. 

3) umowa z wybranymi Wykonawcami zostanie zawarta, w zakresie zadań nr 10, 13, 16, 17 

w terminie określonym przepisami art. 94 ust. 1 pkt 1  ustawy Pzp. 

 

 

W imieniu Zamawiającego: 

 

KANCLERZ 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Szczecinie 

mgr inż. Krzysztof Goralski 

 


